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Universidad Estatal del Sur de Manabí
Creada mediante Ley Publicada en el registro Oficial 261 del 7 de Febrero del 2001

FACULTAD DE CIENCIAS……………..

CARRERA DE………………..

FICHA DE EVALUACIÓN EN LA INSTITUCIÓN DONDE REALIZO LA PRACTICA PRE-PROFESIONAL Y PASANTÍA 
Nombre del Estudiante: 
Periodo Académico:

Semestre:

Carrera:

Tutor UNESUM:

VALORACIÓN DEL EVENTO

Escriba con una  X  en el espacio que refleje su apreciación  a cada uno de los criterios.

CLAVES PARA EVALUACION DEL 40 %         CLAVES PARA EVALUACION DEL 20 %

              5 (40%) excelente,           



5 (20%) excelente,

              4 (32%) muy bueno,  



4 (16%) muy bueno,  

  3 (24%)  bueno,  

              

3 (12%)  bueno,  

  2 (16%)  regular,  

              

2 (8%)  regular,  

  1 (8%)  deficiente.

              

1 (4%)  deficiente.

	N°
	CRITERIOS
	EQUIVALENTE
	5
	4
	3
	2
	1

	1

2

3

4
	Asistencia y Colaboración

Puntualidad y Responsabilidad   

Participación en Actividades Practicas  Cumplió con otras actividades asignadas
           

Total 
	20%

20%

40%

20%

100%
	(  )

(  )

(  )

(  )
	( )

( )

( )

( )
	(  )

(  )

(  )

(  )
	(  )

(  )

(  )

(  )
	(  )

(  )

(  )

(  )




Puntaje de Evaluación Final:                                            -----------------------------------  TOTAL DEL PORCENTAJE OBTENIDO
APRECIACIÓN DESCRIPTIVA DE LA EVALUACIÓN

El (la) __________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

         _____________________
                 ___________________

             Director – Institución
                    Tutor - Institución
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